

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงตะแกรงรับน้ำจากผิวจราจรสามแยกรักษัณฑ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๔,๖๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงตะแกรงรับน้ำของบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน ๒๔ บ่อ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ Am/๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 3 ม.ค. 2566 เป็นเงิน ๓๘๑,๐๖๗.๗๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ


 (นายภาณุมาศ ชูช่วย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ


 (นายปรีชา ยี่ซ่าย)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง

รายการประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงตะแกรงรับน้ำจากผิวจราจร สามแยก ถ.รักษัจรินทร์
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

วันที่ 26 ธันวาคม 2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	คำนวณ
1	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
1.1	งานตัดรื้อผิวจราจร (ของเดิม) รื้อขนไป	ตร.ม.	8.00	70.00	560.00	1.3822	96.75	774.03
1.2	งานตัดรื้อผนังบ่อพัก ค.ส.ล. (ของเดิม) รื้อขนไป	ตร.ม.	27.00	70.00	1,890.00	1.3822	96.75	2,612.35
1.3	งานรื้อตะแกรงเหล็ก (ของเดิม) รื้อกอง	อัน	24.00	180.00	4,320.00	1.3822	248.79	5,971.10
1.4	งานขุดดิน พร้อมถมคืน	ลบ.ม.	9.00	99.00	891.00	1.3822	136.83	1,231.54
1.5	งานคอนกรีต							
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซ	ลบ.ม.	6.00	1,833.85	11,003.10	1.3822	2,534.74	15,208.48
	และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม							
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	4.70	391.00	1,837.70	1.3822	540.44	2,540.06
1.6	งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	40.00	360.00	14,400.00	1.3822	497.59	19,903.68
1.7	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	50.00	99.00	4,950.00	1.3822	136.83	6,841.89
1.8	ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	3.00	33.64	100.92	1.3822	46.49	139.49
1.9	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร	ตัน	0.18	29,633.55	5,334.03	1.3822	40,959.49	7,372.69
	ศก. 9 มม. (0.499กก/ม.)							
	- ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่านศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม	ตัน	0.18	4,100.00	738.00	1.3822	5,667.02	1,020.06
1.10	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	3.00	37.38	112.14	1.3822	51.66	154.99
2	งานติดตั้งตะแกรงรับน้ำเหล็ก							
2.1	งานติดตั้งตะแกรงรับน้ำเหล็ก							
	- เหล็ก L -3"x3"หนา 6 มม. (6.87กก/1ม.)	เส้น	13.00	1,043.05	13,559.65	1.3822	1,441.70	18,742.14
	- เหล็กแบน 3"หนา 9 มม.(31.79กก./6ม.)	เส้น	48.00	1,100.00	52,800.00	1.3822	1,520.42	72,980.16
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบตะแกรงเหล็ก	อัน	24.00	6,800.00	163,200.00	1.3822	9,398.96	225,575.04

	TOTAL	381,067.70
สรุป (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์)	คิดเป็นเงิน	381,067.70

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 381,067.70

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ



ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมชนม์ ว่องวาฬพานิษฐ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายปรีชา ยี่ซ้าย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน